SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 

Objeto 

Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para execução de obras de pavimentação 
em concreto frisado em trechos do Morro da Cabocla – Arraial do Cabo/RJ 

Valor estimado 

R$ 1.667.319,25 (Um milhão, seiscentos e sessenta e sete mil, trezentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos). 

Registro de Preços? Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Não Sim Aberto Menor preço Global 

Itens Exclusivos para 
ME/EPP? 

Itens com Cota Reservada 
para ME/EPP? 

Exigência de Amostra? 
Partcipação de Consórcio